
　弊社主催の第１６回ジュニアクロスカントリー大会が３月３
日（土）４日（日）、秋田県鹿角市花輪スキー場クロスカント
リーコースで開催されました。
　県内外から多くのジュニア選手にご参加いただき、３日
（土）に行われたリレー競技には８９チーム、４日（日）に行
われた個人競技には４１３名もの選手が参加し、多くの観
客から、熱い戦いを繰り広げる小中学生の選手たちに大き
な声援が送られていました。
　本大会に参加された皆さんの中から、将来、一人でも多く
の方が、オリンピックをはじめとする国際舞台で活躍される
ことを願っております。
　最後になりますが、開催にあたりご尽力を賜りました関係
各位に心から感謝申し上げます。

第１６回ジュニアクロスカントリースキー大会


